Universidade Federal do Oeste da Bahia - UFOB

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos

Estudantis

CRONOGRAMA RETIFICADO - EDITAL PROAE nº02/2023 CONCESSÃO DE

BOLSA ESTUDANTES PROGRAMA MILTON SANTOS – PROMISAES/MEC

A Comissão designada para o acompanhamento e execução do Edital PROAE nº 02/2023

da Universidade Federal do Oeste da Bahia (UFOB), no uso de suas atribuições legais,

informa que amanhã, 30/03/2023, será divulgado um novo cronograma de datas e

informações sobres as entrevistas e sobre as etapas finais do presente Edital.

Tamila Marques Silveira
Matrícula SIAPE 1035053
Presidente da Comissão

2

		2023-03-29T19:50:36-0300